
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

 
N°  14/2017   OGGETTO: Acquisto nuovo aggiornamento del 

                                            Programma di Protocollo IRIDEDoc ver. 4.58 
 

 

                                                                                      
L’anno 2017 il giorno 6 del mese di Giugno, alle ore 20.30, presso la sede dell’Ordine dei Medici di 

Gorizia, via Brigata Casale, 19/B si è riunito il Consiglio dell’Ordine dei Medici Chirurghi e 

Odontoiatri  della Provincia di Gorizia, 

    

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (____X______)    (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (____________)   (_____X_______) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere              (____________)   (_____X_______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (____________)   (_____X_______) 

 

 
REVISORI DEI CONTI 
Dr Lucio Medeot   Presidente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Marcella Bernardi  Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Silvia Marizza   Revisore supplente     (____________)   (______X______) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dott. Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale del Medici Chirurghi e Odontoiatri di Gorizia, nella 

seduta del 6 giugno 2017, 

 

PRESO ATTO che la Ditta Tecsis ha provveduto a mettere a punto un nuovo aggiornamento al 

programma di Protocollo in uso presso l’Ente, denominato IrideDOC ver. 4.58;  

CONSIDERATO che si  tratta di un ulteriore e più completo aggiornamento del programma di 

protocollazione che fa seguito alla versione 4.5 di cui si era deliberato l’acquisto con deliberazione 

di quest’Ordine n. 7/2017 d.d. 23 gennaio 2017;  

 



 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO altresì che a tale deliberazione di acquisto del programma IrideDOC 4.5 non era 

stato poi materialmente dato seguito proprio in vista dell’uscita del nuovo aggiornamento; 

FERME restando le considerazioni e le attribuzioni ai rispettivi capitoli di spesa di cui alla 

Deliberazione 07/2017; 

 

all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

di procedere all’acquisto della nuova versione di IrideDOC 4.58 come da preventivo presentato 

dalla Ditta Tecsis per complessivi € 1580,00 IVA esclusa. 

 

di nominare come RUP del presente procedimento la Dott.ssa Erica Cettul. 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

      IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE  

   Dott. Antonio Colonna                       Dott.ssa Roberta Chersevani 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


